Администрация муниципального образования

сельское поселение «Деревня Озеро»
Юхновский район, Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2020 года № 36а

Об утверждении Прогноза
социально-экономического развития
муниципального образования
сельское поселение «Деревня Озеро»
на 2021 - 2023 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Прогноз социально - экономического развития муниципального
образования сельское поселение «Деревня Озеро» на 2021-2023 годы
(Прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
обнародованию на информационном стенде в помещении администрации
муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» и
размещению на официальном сайте администрации муниципального образования
сельское поселение «Деревня Озеро» в сети «Интернет».